
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin fəaliyyət istiqamətləri üzrə müvafiq işlərin 
görülməsi üçün alınması tələb olunmayan lisenziyaların 
siyahısı”nın və “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin fəaliyyət istiqamətləri üzrə 
müvafiq işlərin görülməsi üçün alınması tələb olunmayan 
icazələrin siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 5 may tarixli 
...........131 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddə-
sinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının Ticarət Gəmiçiliyi 
Məcəlləsinin tətbiq edilməsi haqqında” 2001-ci il 19 iyul tarixli                     
541 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 
17 may tarixli 256-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 
Respublikası Vergi Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və 
bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun və bu Qanunla təsdiq edilmiş Azərbaycan 
Respublikası Vergi Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2000-ci il 30 avqust tarixli 393 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında” 2016-cı il 26 may tarixli            
921 nömrəli, “Meliorasiya və irriqasiya haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 2 oktyabr tarixli 788-VQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Meliorasiya və irriqasiya haqqında” 

https://e-qanun.az/framework/897#:%7E:text=aktlar%C4%B1n%C4%B1%20l%C9%99%C4%9Fv%20edir%3B-,%2D%20Az%C9%99rbaycan%20Respublikas%C4%B1%20Prezidentinin%20onun%20s%C9%99lahiyy%C9%99tl%C9%99rin%C9%99%20aid%20etdiyi%20dig%C9%99r%20m%C9%99s%C9%99l%C9%99l%C9%99ri%20h%C9%99ll%20edir.,-Madd%C9%99%20
https://e-qanun.az/framework/897#:%7E:text=aktlar%C4%B1n%C4%B1%20l%C9%99%C4%9Fv%20edir%3B-,%2D%20Az%C9%99rbaycan%20Respublikas%C4%B1%20Prezidentinin%20onun%20s%C9%99lahiyy%C9%99tl%C9%99rin%C9%99%20aid%20etdiyi%20dig%C9%99r%20m%C9%99s%C9%99l%C9%99l%C9%99ri%20h%C9%99ll%20edir.,-Madd%C9%99%20


2 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 30 sentyabr tarixli 312-VQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2016-cı il 14 noyabr tarixli 1103 nömrəli Fərmanında 
dəyişiklik edilməsi barədə” 2017-ci il 13 noyabr tarixli 1672 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının Ticarət Gəmiçiliyi Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il   
3 aprel tarixli 1057-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 
Respublikasının Ticarət Gəmiçiliyi Məcəlləsinin tətbiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 19 iyul 
tarixli 541 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi barədə” 2018-ci 
il 22 may tarixli 77 nömrəli fərmanlarında və “Azərbaycan 
Respublikasında ödəniş sistemlərinin təkmilləşdirilməsi sahəsində 
əlavə tədbirlər haqqında” 2005-ci il 22 noyabr tarixli 1114 nömrəli 
Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2023-cü il 16 dekabr tarixli 2403 nömrəli Fərmanının 
6.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin fəaliyyət istiqamətləri üzrə müvafiq işlərin görülməsi 
üçün alınması tələb olunmayan lisenziyaların siyahısı”nın və 
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 
fəaliyyət istiqamətləri üzrə müvafiq işlərin görülməsi üçün alınması 
tələb olunmayan icazələrin siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 5 may tarixli 
131 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2021, № 5, maddə 510 (Cild I) ləğv edilsin. 

 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  28  iyun  2024-cü il 
 
 

№  321                                      
 

 

https://e-qanun.az/framework/38679
https://e-qanun.az/framework/38679

